تروتسکیست‌ها با ساختمان سوسیالیسم در شوروی مخالفند و به همین جهت چون خودشان دورنما و کارپایه‌ی روشنی ندارند جز خرابکاری کاری از دستشان بر نمی‌آید و ناچارند به رفیق استالین به منزله‌ی معمار بزرگ ساختمان سوسیالیسم حمله کنند. تروتسکیست‌ها می‌توانند خراب کنند ولی قادر به ساختمان نیستند.

## حزب کار ایران (توفان)

۶ بهمن ۱۳۸۶

۲۶ فوریه ۲۰۰۸

## پیشگفتار چاپ نخست

نشریه‌ی "تروتسکی و تروتسکیسم" نگارش یکی از رفقای سازمانی، حاوی نکات مهم مورد اختلاف میان لنین و تروتسکی و سپس میان تروتسکی و حزب بلشویک اتحاد جماهیر شوروی است که استالین در رأس آن قرار داشت. مطالعه‌ی این نشریه ماهیت تروتسکی و نظریات انحرافی او را در مسائل گوناگون و در دوره‌های تاریخی مختلف بر خواننده روشن می‌سازد. افکار تروتسکیست‌های معاصر در مجموع و در ماهیت امر با عقاید تروتسکی فرقی ندارد، تفاوت فقط در شیوه‌ی بیان است. سازمان توفان انتشار این نوشته را از لحاظ آشنائی با نظریات تروتسکی بخصوص در حال حاضر که بر آن رپیدایش رویونیسم معاصر تروتسکیست‌ها دوباره سربلند کرده اند مفید میدانند و آنرا گام دیگری در ترویج مارکسیسم - لنینیسم و دفاع از آن می‌شمارد.

مرداد ۱۳۵۱ - اوت ۱۹۷۲

## تروتسکی و تروتسکیسم

غلبه‌ی رویزیونیسم در رهبری حزب کمونیست اتحاد جماهیر شوروی و بروز آن به صورت دسیسه‌ی انتقاد از کیش شخصیت استالین که از طرف خروشچف و دیگر شاگردان مکتب وی انجام گرفت و از کنگره‌ی ۲۰ آن حزب شروع و به طور سیستماتیک ادامه یافته، حربه‌ای به دست دشمنان مارکسیسم -